UBND TỈNH QUẢNG NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-SGDĐT

 Quảng Ninh, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp Bằng công nhận trường đạt chuẩn quốc gia
cho Trường mầm non Bình Ngọc, thành phố Móng Cái

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn
quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh; Quyết định số
17/2021/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 33/2020/QĐ-UBND ngày
08/10/2020;

Căn cứ Quyết định số 2562/QĐ-UBND ngày 27/7/2020 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh về việc ủy quyền phê duyệt một số thủ tục hành chính thuộc
phạm vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh;

Căn cứ báo cáo của Đoàn đánh giá ngoài đối với Trường mầm non Bình
Ngọc, thành phố Móng Cái;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ và Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Bằng công nhận trường đạt chuẩn quốc gia Mức độ 2 cho Trường
mầm non Bình Ngọc, thành phố Móng Cái, thời hạn 05 năm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng  phòng Tổ chức cán bộ và Quản lý chất
lượng, Trưởng các phòng: Giáo dục Thường xuyên và Giáo dục Mầm non, Kế
hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

2

thành phố Móng Cái; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng Trường
mầm non Bình Ngọc căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND TP Móng Cái;
- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;
- Cổng TTĐT Sở GDĐT;
- Lưu: VT, TCCBQLCL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-07T16:43:00+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phạm Đức Hiển<phamduchien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.gd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:14:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<Sgddt2@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:14:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<Sgddt2@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:14:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<Sgddt2@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!